Annotatio

Corda iustorum nunquam deserunt. In expo. ps. lix. ver. Nonne tu deus.

Corde insipientes cur conturbantur. In expo. ps. lxxv. versi. Conturbati sunt.

Credede sunt minationes dei sicut eius promissiones. In expo. ps. xciiij. versi. Et isti non.

Crucifixisse quod dicunt iudei christum hora tertia. In expo. ps. lxxij. v. Quia exaceruunt.

Incipietium a **C** in tertia quingenta

Cedere quod iustus dicitur septies. Ser. xxxj. ps. cxvii. v. Septies in die.

Cadant per quid homines a deo. In expo. ps. cxx. ver. Ne des ad commouendum.

Canticum pulchrum per diuitibus ponitur. In expo. ps. cxxxvj. ver. Si oblitus fuero.

Captiuus est homo in mundo. In expo. ps. cxxxvj. ver. Quomodo illic interrogauerunt.

Caritas supereminetior via: et bonis solum reservatur. Ser. i. ps. ciiij. v. Qui protegit.

Caritas in elemosyna et non facultas a deo aspicitur. In expo. ps. cxxj. v. Interrogate.

Caritas quae valida et potens est. In expo. ps. cxxj. ver. Fiat pax.

Caritas quibus dicitur inesse. In expo. ps. cxxj. ver. Fiat abundantia.

Caritas non vincitur ab inimico. In expo. ps. cxxxij. ver. Sicut vnguentum.

Caritas perfecta per quid scitur inesse homini. In expo. ps. cxxxij. versi. Sicut ros in fine.

Caritate diligendus est proximus. In expo. tituli. ps. cxi.

Carnales spiritualibus sunt inimici per Esau et Iacob figuratur. In expo. ps. cxxxvj. v. Memento in fine.

Celi quod sunt pituri. Ser. ij. ps. c. v. Et anni.

Ciuces terreni multi dicunt non peregrini. Ser. viij. ps. cxvii. v. Incola ego sum.

Concordia sicut est membrorum ita erit et hominum. In expo. ps. cxxx. ver. Neque ingressus.

Concordia fratrum non corrumpitur propter aliquos falsos. In expo. ps. cxxxij. v. Ecce quae bona.

Concupiscentia non omnes damnabiles. Ser. viij. ps. cxvii. ver. Incola.

Concupiscentia tollenda est ne robur accipiat. In expo. ps. cxxxvj. v. Dominus qui tenebit.

Confessio non est differenda. In expo. ps. ciiij. v. Miserator et misericors.

Confessio hominis est deo suavis. Ser. iij. ps. ciiij. ver. Suavis sit ei.

Confessio que dicitur homini magis utilis. In expo. ps. cv. versi. Quomodo bonus.

Confessio duplex in scriptura sacra reperitur. In expo. tituli. ps. cxvij. p. totum.

Confiteri quod debeamus christum filium David. In expo. ps. cix. ver. Dixit dominus.

Consilium hominis aliquando pernitiosum sibi ipsi. In expo. ps. cv. ver. Ipsi autem acerbauerunt.

Conuersionis hominis ad gratiam priorum causa quae est. In expo. ps. ciiij. ver. Quantum distat.

Corde clamandus est ad deum. Ser. xxx. ps.

cxviiij. ver. Clamavi in toto.

Cor hominis quod rectum et quando pravum dicitur. In expo. tituli. ps. cxliij.

Cordi mundo omnia munda sunt. In expo. ps. cxxv. ver. Tunc repletum in fine.

Corda non omnino sanantur a deo. In expo. ps. cxlvj. v. Qui sanat.

Cordis ostium quod dicitur aperiri christo: quod diabolo. In expo. ps. cxlij. v. Effundo ante eum.

Cor hominis cur angatur in mundo. In expo. ps. cxxij. ver. Ad te domine.

Corpus dicitur carcer anime. In expo. ps. cxlij. ver. Erue de carcere.

Corpus christi indigne sumentes diabolo possidet. In expo. ps. cxlij. ver. Exime me prope finem.

Coruorum pulli qui dicuntur. In expo. ps. cxlvj. versi. Et pullis.

Credere qui dicitur perfecte. In expo. ps. cxxv. ver. Credidi.

Credere in christum tamen corde non sufficit. Ser. xiiij. ps. cxviiij. ver. Et respondebo.

Credere in christum quod est. In praefatione ps. cxxx.

Crededi sunt ad hunc et per hunc et non rogandi ut mortui resurgant sicut ille diues. In expo. ps. cxlvj. v. Qui posuit: ante medium.

Culpe sue cur homines nolunt sibi aliquid imputari. In expo. ps. cv. v. Et irritauerunt eum ascendere.

Cupiditas repellenda est. In expo. ps. cxlvj. ver. Quoniam confirmavit.

Custos bonus eligendus est. In expo. ps. cxx. versi. Neque dormiet.

Custodia hominis a deo. In expo. ps. cxx. ver. Custodiet dominus.

Incipietium a **D** in prima quingenta.

David interpretatur chastus. Ser. i. ps. cxxxij. Et ibidem Ser. ij. nota figuram utilem de David et Abimelech.

David adulter et homicida quibus impetrauit veniam. In expo. tituli. ps. i.

David interpretatur manu fortis: vel desiderabilis. In expo. tituli. ps. cxxxij.

Delicta claudunt mentem sicut tenebrae oculos. In expo. i. ps. xviiij. v. Delicta quis.

Deliciae duplices sunt: sancte et male. In expo. tituli. ps. cxxxvij.

Delictum magnum est superbia. In expo. i. ps. xviiij. versi. Et emundabor.

Dentes interpretantur verba mala et principes peccatorum. In expo. i. ps. iij. v. Dentes peccatorum.

Dentes ecclesie qui dicuntur. Ibidem.

Desperare non debemus in hac vita. Ser. ij. ps. cxxxvj. versi. Quomodo peccatores.

Deus scrutatur corda et renes. In expo. ps. vij. versi. Et dirige. et ver. Iustum auxilium.

Deus iustus iudex et longanimis est. In expo. ps. vij. ver. Deus iudex.

Deus punit interdum per ministros. In expo. ps. vij. versi. Non iram adducens.

Deus dominatur omnibus bobus pecoribus: id est

principaliū sententiarū

angelis aiabus sanctis z laboratibus in via.
In expo. ps. viij. ver. Volucres celi.
Deo oia fecit dno z manu: id ē sapia z virtute.
In expo. ij. ps. xvij. vss. Et opa manuū.
Deus delicta nostra sua fecit. In expo. ij. ps.
xxj. vss. Longe.
Deus considerat orationes cordis z mentis.
In expositione ps. xxxix. vss. Ecce labia.
Deus habet in se omis thesauros. In expo.
ps. xl. ver. Beat' q' intelligit.
Deus odit peccatū z nō hoīem. In expo. ps.
xliij. ver. Dilexisti.
Deus cum nō mutetur quō dicitur esse in me
dio. In expo. ps. xlv. ver. Deus in medio.
Deus nō obliuiscitur hoīez: nec auertit facies
suā ab eo. In expo. ps. xlv. v. s. ij. iij.
Deo quō exurget. In expo. ps. v. v. s. x. Exurge.
Deus nec fatum hoīes peccare facit. In ex-
posi. scda. ps. xxxi. ver. Pronūciabo.
Deus irascitur z quō. Ibidem. Et in expo.
ps. ij. ver. Tunc loquetur.
Diabol' si pōt auferre spūalia: z diuina admis-
sōe tpalia. In expo. ij. ps. xxvj. v. Si exur.
Dicere dei z hominis quomō differūt. In ex-
posi. ps. xliij. vss. Dico ego opera.
Dies nouissima quib' erit bona et qb' mala.
Ser. j. ps. xlvij. v. Et quid timebo.
Digitus dei spiritus sanctus dicitur. In expo.
ps. viij. ver. Quoniā videbo.
Digitus dicunt spiritus sancto repleti. Ibidem.
Dilectio proximi quid operatur. In presati-
one. ps. xxxj.
Diuites tenētur facere elemosynas alias pu-
nient. Ser. j. ps. xlvij. v. Et precū. z ver. se-
quenti. z vss. Simul impudens.
Dns accepit faciem z nō assumpsit: z ibidez.
nota moralizationem. In expo. ij. ps. xxix.
ver. Conuertisti.
Dns quare passus est voluntarie. Ser. ij. ps.
xxxij. in principio.
Dom' dei querēda est z nō tabernaculi. In
expo. ij. ps. xxvj. vss. Et in habitē. z d. seqn-
ti. Et quomodo differūt. Ibidem. Et ser. iij.
ps. xxx. ver. Proteges.
Dormitio z somnus quō differūt. In expo.
ps. iij. vss. Et exurrexi.